149 See 1635: *Quarta Pars Philosophiae Naturalis*, q.10, a.4 (R.III.331a34–333a46; see especially 332a36–47).

150 1635: *DAS*, a.1 (R.III.106b35–107a17): “Obiectum enim dupliciter informat potentiam, uno modo ut principium cognitionis media specie impressa, alio modo ut terminus cognitionis in specie expressa seu verbo intellectus. Et quando obiectum terminat in tali specie expressa, etiam habet habitudinem informantis, quatenus per cognitionem terminatam ad ipsum obiectum in esse cognito et per modum termini fit unum cum ipsa potentia perfecte et in actu ultimo. Et in hac unione formaliter importatur habitudo informantionis in esse cognito, praesuppositiva tamen requirit operationem, quae est ipsa cognitio elicita a cognoscente, alias non informaret vitaliter et in esse cognito ipsum obiectum in specie expressa. Praesupponit etiam operationem non solum ut cognoscentem, sed etiam ut producentem ipsam speciem expressam seu verbum, sed hoc habet illa operatio, in quantum dictio, non ut praecise cognitio est.” Cf. 1632: *TDS*, 261/35–42: “Est enim conditio in signo instrumentali, quod prius sit cognitum, ut significet, et quando Divus Thomas vocat speciem impressam medium cognitionis, dicit esse medium *quo*, non *in quo*; medium autem quo est principium cognoscendi, non actu manifestativum obiecti seu rei cognitae.”

ulty—and a *specifying form or specifier*, by saying that both, “concern an object, but a specifier as vicegerent of the object and containing it as its substitute, the power as tending toward the object as a thing to be apprehended”¹⁵¹. Put otherwise, through the relationship engendered by the concept, the faculty is toward the thing as the terminative object, while the *specifying form* is concerned with the object insofar as it *substitutes* for it, and precisely in that vicegerentive substituting for it, stimulates a cognitive power towards that object. This stimulative operation of the specifying form is the *obiectum movens* of which Aquinas speaks.¹⁵²

It is thus, second, that through the signification of the *verbum* informing the intellect that it realizes the vitality of its own action. It is important to realize the intimate relationship (and simultaneous distinction) between these two: the act of understanding and the *verbum* through which that act is brought into unitive being with the object. Among the many passages in which Poinsoot explains their relation, we read:¹⁵³

151 1632: *TDS*, 124/21-25: “utraque quidem versantur circa obiectum, sed species ut vices generis obiecti et ipsum continens quasi eius substitutum, virtus autem potentiae ut tendens ad obiectum apprehendendum.”